PREGÃO ELETRÔNICO: 40/2020. 
OBJETO: Aquisição de animais para pesquisa e abate, 
visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme 
especificações do Edital e seus anexos. 
EMPRESA: REND BRASIL LTDA – CNPJ: 11.157.255/0001-
89. VALOR TOTAL: R$ R$ 53.000,00 (cinquenta e três mil 
reais). 

VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 53.000,00 (cinquenta e três 
mil reais). 
DATA DE ASSINATURA: 3/09/2020. 
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores 
registrados podem ser consultados no site 
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.